Propositio 1.

Ens sive possibile, sive impossibile, 160 quod suapte essentiā ita est affixum alicui determinata temporis parti, vt non posset non in ea durare, si existeret, etiam quiditatiue consideratum, dum non existit, in eoque tempore esse venit dicendum, in eoque

F R 2 subin-